Oficio/0046/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de fevereiro de 2004.

Prezado Senhor,

Venho por meio desta solicitar audiência com vossa senhoria, em caráter urgente.

Conforme assunto tratado com o Governador do Estado Sr. Geraldo Alckmin, no município vizinho de Terra Roxa, quando da entrega de lotes do CDHU, ficou estabelecido o interesse para o município em relação a esta audiência.

Peço gentilmente, que entre em contato comigo, o mais urgente possível, através do Sr Rodolfo (ramal 222) ou Sr. Ricardo (ramal 230), ou através do Assistente Parlamentar desta Casa de Leis, Dr. Paulo Chiaroni (ramal 239).

No aguardo de que Vossa Senhoria  marque data específica para me receber, antecipo meus sinceros protestos de apreço estima e consideração.

Atenciosamente:

João Batista Bianchini ( Italiano)

Vereador / Vice – Presidente da

Câmara Municipal de Bebedouro

e-mal: ver.italiano@camarabebedouro.sp.gov.br
Excelentíssimo Senhor

João Carlos de Souza Meirelles

Secretário Estadual de Ciência, Tecnologia, Desenvolvimento

Econômico e Turismo

SÃO PAULO-SP
PAGE
1
“Deus Seja Louvado”